PORTARIA M2 048/2019/CASA CIVIL

Superintendéncia da Imprensa
Oficial do Estado de Mato Grosso

0O SECRETARIO-AD|UNTO DE ADMIMISTRACAC SISTEMICA D& CASA CIVIL ne uso das atribuicdes gue lhe confere a Lei
Complementar n2 612 de 28 de janeiro de 2019 e o Ato de delegacao n? 3.406/2019, de 29 de julho de 2019;

RESOLVE:

Art. 12 - Homologar a ESCALS DE LICENCA-PREMIO aos servidores da Secretaria de Estado da Casa para o Ano de 2019,
conforme Decreto n2 90 e 133/2019:

Ord. Nome do servidor

10

11

12

14

JAIR ALVES DA SILVA

Mimero de dias de
gozo

30

BETHAMIA AUXILIADORA FIGUEIREDO MONTEIRO 30

RITA DE CAS514A OLIVEIRA CHILETTO

EMILIANG MARQUES DE OLIVEIRA

EMILIAND MARQUES DE OLIVEIRA

SONIA MARIA FERREIRA SANTIAGO

ARLANA GUEDES DE OLIVEIRA

JOSE SERGIO TEMPESTA

MARCIA MARLA KOVALESKI

ROSILENE GARCIA DE 50UZA

ROSILENE GARCIA DE S50OUZA

ELISSA AUXILIADORA SILVA DE DEUS (REDUCAC
DE 50%)

ZENI CAMPREGHER

30

90

a0

30

60

a0

30

30

30

60

30

Art.2° Esta Portaria entra em vigor na data da publicacio;

Cuiaba - MT, 20 de Agosto de 2019.

Publigue-se. Registra-se. Cumpra-se.

Wanderson de Jesus Nogueira

Secretario Adjunto de Administracdo Sistémica da Casa Civil

(original assinado)

Quinguénio Usufruto
. 2019

16/06/2003 15/06/2008

23/12/2004 21122009

19/04/2002 18/04/2007

01/11/2010 31/10/2015

01/11/2015 31/10/2010

17/07/2008 16/07/2013

17/07/2008 16/07/2013

300772008 29/07/2013

23/08/2010 22/08/2015

05/07/2013 04/07/2018

05/07/2013 04/07/2018

18/03/2013 02/04/2018

15/08/2008 14/08/2013

080772019 06/0B/20159

01/0B/2015 30/08/2019

09/04/2015 07/06/2019

05/05/2015 02/08/2019

040272015 04/05/2019

24/09/2019 23/10/2019

01/09/2015 29/11/2019

15/10/2018 12/01/2019

21/05/2015 19/06/2019

22/04/2015 21/05/2019

02/01/201% 31/01/2019

02/09/2015 31/10/2019

02/09/2015 01/10/2019
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